красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.12.2024 с. Большой Улуй № 644 - р

Об утверждении мер поддержки
участников добровольческой
(волонтёрской) деятельности

В соответствии с пунктом 3 статьи 17.4 Федерального закона от И
августа 1995 года № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и
добровольчестве (волонтёрстве)», руководствуясь статьями 18,21,35 Устава
Болыпеулуйского района:

1. Утвердить меру поддержки участников добровольческой (волонтёрской)
деятельности согласно приложению. ,___________________ ____________
2. Разместить информацию о мере поддержки, утверждённой настоящим
распоряжением в единой информационной системе в сфере развития
добровольчества (волонтёрства) в соответствии с порядком,
предусмотренным пунктом 2 статьи 17.5 Федерального закона от 11.08.1995
№ 135- ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве
(волонтёрстве)».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

А.В. Борисова

~л£.С.*:аЯ Фе? Ж

cAf распоряжениадЯй^инистрации —
'Ь./ Большеулуйскогоувг^на от 10.12.2024т. №644 - р

Администрация А А_
:Болыуеулуйскога L ( - ДД-Т ж

района ■■/■ п _•• --- А-
~ — ■ '■ -Млоитерсши) ■

ш е ул уйс До гй р ай она
Л -. '__ - - -

ц
-- А\ \ района ЛМеры поддержи участников доо^р^ольческовд^о

‘___ --г__ _ с___ i___ _ г- С ,'д\__ ~_ /ыдеятельности на территории Бол

//
* *

№ п/п Описание меры поддержки Учреждение, т
осуществляющее
меру поддержи

1. Бесплатное -предоставление транспорта для
посещения добровольческих мероприятий

Администрация
Большеулуйского
района